прикАз

22,09.2025г }lb 25

об отчислении воспитанников
из МБЩОУ

На основании Устава МБДОУ <,Щетский сад (Ск€вкD городu СftJ.лu
КОМбИНИРОВанною видa>), ,Щоговора между МБДОУ и родителями (законными
ПРеДСТаВИТеЛЯМи) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявдения

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

ОТЧИСлиТЬ из МБДОУ <Щетский сад <Сказка) города Судогда комбинированного

вида))

ХаМКОва Арсения Щанилович, 06. |0.202З года рождения, из второй младшей

ГРУППЫ (первыЙ корпус) с 22.09.2025 года в связи с переменой места жительства

ТаНаева Егора Андреевича, 0З.06.2022 юда рождения, из второй младшей

ГРУППЫ (первыЙ корпус) с 22.09.2025 года в связи с переменой места жительства

(ОСнОвание: заявление родителей (законных представителей) от 22.09.2О;25r);

,Щелопроизводителю Хватовой Н.В. выдать личные дела ребенка.

З. МеДИЦинской сестре Светловой И.В. выдать личную медицинскую карту
ВОСПиТанника после предоставJIени;I квитанции по оплате родителей за
содержание ребенка в ЩОУ.
Контроль за исполнением прик€}за оставляю за собой.

1t

t' ,|

Заведующий МБ!О (Д
<<Сказка> города

/фошенкова Н.А./

|:

для
ДОКУМЕНТОВ

С приказом ознакомлена: .]:т";,' /Хватова Н.В./

комбинированного
4

l|,

		2025-09-24T12:48:28+0300
	Грошенкова Наталья Александровна